

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt: 04 - SO-04 Oplotenie

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>33 964,76</b>
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	26 293,54
1 - ZEMNE PRÁCE	583,04
2 - ZÁKLADY	483,68
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	9 373,25
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 389,98
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	14 463,58
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	7 671,22
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	7 671,22

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Soboti

Objekt:

04 - SO-04 Oplotenie

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

33 964,759

26 293,535

### D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

583,041

#### D 1 ZEMNE PRÁCE

1	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	15,810	24,068	380,515
2	K	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	15,810	6,809	107,650
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	15,810	5,430	85,848
4	K	171201201	Oloženie sypaniny na skládku	m3	15,810	0,571	9,028

#### D 2 ZÁKLADY

483,682

5	K	274314511	Základové pásy z betónu prostého zo siranovzd. cem.tr. B.12.5-B.15 (C12/15)	m3	5,776	83,740	483,682
---	---	-----------	---	----	-------	--------	---------

#### D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

9 373,252

6	K	311272204	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT40 hr. 400mm s výplňou C16/20	m3	28,878	137,988	3 984,817
7	K	338273230	Stĺpiky, pilieriky z tvárnic PREMAC DT 20 del. 30 x 25, výplň betón tr. C.16/20	m3	6,075	154,082	936,048
8	K	348363821	Výstuž plotových múrikov BSt 500 (10505)	t	0,633	695,164	440,039
9	K	348922225	Plotový múrik z bet.tvárnic PREMAC DT 25 hr. 250 mm výplň betón tr. C.16/20	m3	28,250	142,030	4 012,348

#### D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 389,982

10	K	648921214	Osadenie betón. platní - soklov	m	106,160	6,478	687,704
11	M	592 4237PC2	Plotova strieska betonova na mur SM 35 30x50x6 cm	kus	214,443	2,349	503,727
12	K	648921224	Osadenie betón. platní - pilierov	kus	30,000	2,745	82,350
13	M	592 4237PC1	Plotova strieska betonova SS 40 40/40cm	kus	30,300	3,835	116,201

#### D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

14 463,578

14	K	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	26,846	65,785	1 766,064
15	K	962042321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	17,990	59,193	1 064,882
16	K	979083117	Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 6000 m	t	218,213	6,649	1 450,898
17	K	979083191	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 6000 m	t	3 054,982	0,394	1 203,663
18	K	979093111	Oloženie sute na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	218,213	0,352	76,811
19	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	218,213	27,965	6 102,327
20	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	15,810	16,699	264,011
21	K	981012312	Demolácia budov murov. na maltu MVC iným spôsobom s podielom 15%	m3	495,718	4,108	2 036,410
22	K	998152121	Presun hmôt pre oplotenie, obj. zvláštne pre chov živoč. rôzne monol. v. do 3 m			5,961	498,512

### D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

7 671,224

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							7 671,224
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				
23	K	767914120	Montáž oplotenia rámového, výšky do 1,5 m	m	27,270	4,951	135,014
24	M	484 3251PC	Úchyt	kus	32,000	1,998	63,936
25	K	767914830	Demontáž oplotenia rámového výšky do 2 m	m	80,960	3,249	263,039
26	K	767920120	Montáž vrat a vrátok v oplotení na stĺpky murované do 4 m <sup>2</sup>	kus	1,000	14,587	14,587
27	M	553 4633PC1	Bránka oceľ atyp. do muriva vrat. kotv. 1500/1700+klučka a zámok	kus	1,000	958,800	958,800
28	K	767920140	Montáž vrat a vrátok v oplotení na stĺpky murované do 8 m <sup>2</sup>	kus	1,000	34,152	34,152
29	M	553 4633PC2	Bránka oceľ. do muriva vrat. kotv. 4000/1700	kus	1,000	1 564,202	1 564,202
30	M	313 2A2025	Bránka ESPACE T-kridl., jakej, šír. 1 m, vys. 2 m	kus	1,000	519,350	519,350
31	M	313 2A3429	Brána ESPACE PLUS posuv. na kol., zv. sieť 5x5cm, šír. 3 m, výš. 2 m	kus	1,000	1 784,966	1 784,966
32	M	313 2A3432	Brána ESPACE PLUS posuv. na kol., zv. sieť 5x5cm, šír. 4,5 m, výš. 2 m	kus	1,000	1 967,138	1 967,138
33	M	553 4630PC1	Rám plotový 2500/1200	kus	4,000	27,965	111,860
34	M	553 4630PC2	Rám plotový 2900/1200	kus	4,000	39,950	159,800
35	K	767920840	Demontáž vrat v oplotení do 10 m <sup>2</sup>	kus	1,000	23,793	23,793
36	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	98,160	0,719	70,587

           - HERBALIZOVANÁ POLOŽKY = 4 271,457 EUR